
 

 

 

 

  

  РАДЕХІВСЬКА   МІСЬКА    РАДА 

 

ЛЬВІВСЬКОЇ   ОБЛАСТІ 

30 СЕСІЯ   8   СКЛИКАННЯ 

  Р І Ш Е Н Н Я                       

Від   29 березня   2023 року                      № 32                                              м.Радехів                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           

Про виділення земельних часток (паїв)                                                                            

у натурі (на місцевості) та надання дозволу                                                                  

на виготовлення технічних документацій із                                                   

землеустрою щодо встановлення (відновлення)                                                        

меж земельних ділянок , які розташовані на території 

Радехівської міської ради  

 Керуючись статтями  12, 81, Земельного    кодексу    України, ст.26 

Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», Закону України «Про 

порядок виділення в натурі (на місцевості) земельних ділянок власникам земельних 

часток (паїв)», Закону України «Про землеустрій», розглянувши заяви громадян, 

взявши до уваги рішення Сокальського районного суду, свідоцтва про право на 

спадщину, сертифікат на право на земельну частку (пай), враховуючи протокол 

постійної депутатської комісії з питань  агропромислового комплексу, земельних 

відносин, екології та природокористування, розвитку території та інфраструктури, 

архітектури та будівництва, міська  рада, ─ 

В И Р І Ш И Л А : 

1. Надати дозвіл на  виділення земельних часток (паїв) у натурі (на місцевості) 

та виготовлення технічної документації із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості):  

 1.1. Дати дозвіл гр. Петрух Ганні Михайлівні на виділення земельної 

частки (паю) у натурі (на місцевості) для ведення товарного 

сільськогосподарського виробництва та виготовлення технічної документації із 

землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки у натурі (на 

місцевості) розміром 1,36 в умовних кадастрових гектарах  (за межами с. Оглядів) 

на території Радехівської міської територіальної громади. на підставі сертифікату 

на право на земельну частку (пай) серії РН № 074356, зареєстрованого у Книзі 

реєстрації сертифікатів на право на земельну частку (пай) 19 травня 2005 року 

за № 483, та свідоцтва про право на спадщину за заповітом ВТА 441468 від 30 



жовтня 2012 року, відповідно до схеми розпаювання земель колективної 

власності колишнього агропромислового об’єднання «Агрофірма 

«Ратнівська». 

 

 1.2. Дати дозвіл гр. Казанівській Уляні Георгіївні на виділення земельної 

частки (паю) у натурі (на місцевості) для ведення товарного 

сільськогосподарського виробництва та виготовлення технічної документації із 

землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки у натурі (на 

місцевості) розміром 1,72 в умовних кадастрових гектарах  (за межами с. Опліцько) 

на території Радехівської міської територіальної громади. 

 1.3. Дати дозвіл гр. Тримбульському Андрію Володимировичу на 

виділення земельної частки (паю) у натурі (на місцевості) для ведення товарного 

сільськогосподарського виробництва та виготовлення технічної документації із 

землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки у натурі (на 

місцевості) розміром 0,45  в умовних кадастрових гектарах  (за межами с. Оглядів) 

на території Радехівської міської територіальної громади. 

 1.4. Дати дозвіл гр. Причині Ірині Михайлівні та Гудзінському Роману 

Михайловичу на виділення земельної частки (паю) у натурі (на місцевості) для 

ведення товарного сільськогосподарського виробництва та виготовлення технічної 

документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної 

ділянки у натурі (на місцевості) розміром 2,40  в умовних кадастрових гектарах  (за 

межами с. Бабичі) на території Радехівської міської територіальної громади. 

 1.5. Дати дозвіл гр. Луцишин Марії Василівні  на виділення земельної 

частки (паю) у натурі (на місцевості) для ведення товарного 

сільськогосподарського виробництва та виготовлення технічної документації із 

землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки у натурі (на 

місцевості) розміром 2,22  в умовних кадастрових гектарах  (за межами с. 

Шайноги) на території Радехівської міської територіальної громади. 

1.6. Дати дозвіл гр. Кузьо Мирославі Омелянівні на виділення земельної частки 

(паю) у натурі (на місцевості) для ведення товарного сільськогосподарського 

виробництва та виготовлення технічної документації із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельної ділянки у натурі (на місцевості) 

розміром 2,55  в умовних кадастрових гектарах  (за межами с. Бабичі) на території 

Радехівської міської територіальної громади. 

 1.7. Дати дозвіл гр. Біганському Василю Омеляновичу та Остапчук 

Марії Омелянівні на виділення земельної частки (паю) у натурі (на місцевості) 

для ведення товарного сільськогосподарського виробництва та виготовлення 

технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 



земельної ділянки у натурі (на місцевості) розміром 2,34  в умовних кадастрових 

гектарах  (за межами с. Бабичі) на території Радехівської міської територіальної 

громади. 

 1.8. Дати дозвіл гр. Цьмух Олегу Ярославовичу на виділення земельної 

частки (паю) у натурі (на місцевості) для ведення товарного 

сільськогосподарського виробництва та виготовлення технічної документації із 

землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки у натурі (на 

місцевості) розміром 2,65  в умовних кадастрових гектарах  (за межами с. Немилів) 

на території Радехівської міської територіальної громади. 

2. Громадянам звернутися у ліцензійну організацію за виготовленням даної 

технічної документації.  

3. Виготовлену та погоджену у встановленому порядку технічну документацію 

із землеустрою встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на 

місцевості), подати на розгляд та затвердження на сесію міської ради.  

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з 

питань землекористування, архітектури, будівництва, екології та АПК  ( 

голова Руслана Мулявка) . 

                Міський голова                                                      Степан КОХАНЧУК 

 


